様式第１号（第４条関係）
令和　年　月　日

　群　馬　県　知　事　　様
[bookmark: _Hlk192257099]郵便番号
住所
会社（団体）名
代表者（職・氏名）

令和７年度群馬県副業・兼業人材活用促進事業補助金交付申請書

群馬県副業・兼業人材活用促進事業補助金交付要綱第４条の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請します。

１　補助交付申請額（補助対象経費（税抜）のうち、8/10以下を補助助金として申請可能）
	補助金交付申請額
（対象経費の8/10）
※千円未満切り捨て

	補助対象経費

２　補助事業の目的及び内容
　　事業計画書（様式第２号）のとおり

３　提出資料
（１）交付申請書（様式第１号）
（２）事業計画書（様式第２号）
（３）申請企業概要（パンフレットなど会社の活動概要がわかるもの）
（４）登録人材紹介会社の職業紹介等の事業に申請者が申込をしたことを証する書類
（５）副業・兼業人材の履歴書及び職務経歴書
（６）県税納税証明書（原本）
（７） 補助事業申請日前３か月以内に法務局で発行された、申請企業等の履歴事項全部証明書（コピーでも可）。申請企業等が個人事業主の場合、個人事業の開業届出書の写し等。
（８）誓約書（別紙１）
（９）個人情報の提供に関する同意書兼反社会的勢力でないことの誓約書（別紙２）
（10）口座登録申出書（別紙３）
【連絡先】
	[bookmark: _Hlk192255502]部署

	担当者役職・氏名

	電話番号

	E-mail

様式第２号（第４条関係）
事業計画書

[bookmark: _Hlk191484700]１　申請者（企業）概要
	会社名

	従業員数

	本社
所在地

	人材の従事予定事業所

	売上高
（直近のもの）

	資本金

２　経営課題等
	経営課題

	具体的な
事業計画
及び
副業・兼業人材の業務内容

３　利用した登録人材紹介会社
	会社名

４　活用する副業兼業人材の概要
	氏名

	契約予定
年月日

	活動開始
予定年月日

	活動終了
予定年月日

５　対象経費・交付申請額
	補助金申請額

	(A) に8/10を乗した金額
（千円未満切り捨て）

	補助対象経費（A）

	支出予定金額

	内訳
（合計金額が（A）となること）

様式第３号（第５条関係）
労第　－　号
令和　年　月　日

　　　　　　　　　　　様

　　群馬県知事　山本　一太

[bookmark: _Hlk194927785]群馬県副業・兼業人材活用促進事業補助金交付決定通知書

令和　年　月　日付けで申請のあった、群馬県副業・兼業人材活用促進事業補助金について、群馬県副業・兼業人材活用促進事業補助金交付要綱第５条第１項の規定に基づき、下記のとおり交付することに決定しましたので、同条第２項の規定により通知します。

記

	交付決定額
	金　　　　　　　円

産業経済部　労働政策課
人材活躍支援室　次世代人材係
TEL：０２７－２２６－３４０８

[bookmark: _Hlk63458696]様式第４号（第５条関係）

労第　－　号
令和　年　月　日

　　　　　　　　　　　様

　　群馬県知事　山本　一太

[bookmark: _Hlk194927834]群馬県副業・兼業人材活用促進事業補助金不交付決定通知書

　令和　年　月　日付けで申請のあった、群馬県副業・兼業人材活用促進事業補助金について、群馬県副業・兼業人材活用促進事業補助金交付要綱第５条第１項の規定に基づき、下記のとおり交付しないことを決定したので、同条第２項の規定により通知します。

記

不交付の理由

産業経済部　労働政策課
人材活躍支援室　次世代人材係
TEL：０２７－２２６－３４０８

様式第５号（第７条関係）

労第　－　号
令和　年　月　日

　　　　　　　　　　　様

　　群馬県知事　山本　一太

群馬県副業・兼業人材活用促進事業補助金交付決定取消通知書

　令和　　年　　月　　日付けで交付決定のあった、群馬県副業・兼業人材活用促進事業補助金について、群馬県副業・兼業人材活用促進事業補助金交付要綱第７条第１項の規定に基づき、下記のとおり取消の決定を行ったので、同条第２項の規定により通知します。

記

取消の理由

産業経済部　労働政策課
人材活躍支援室　次世代人材係
TEL：０２７－２２６－３４０８

様式第６号（第９条関係）

令和　年　月　日

　群　馬　県　知　事　　様
郵便番号
住所
会社（団体）名
代表者（職・氏名）

令和７年度群馬県副業・兼業人材活用促進事業補助金変更等承認申請書

令和　年　　月　　日付け労第　　号で交付決定のあった上記事業について、下記の理由により補助事業の内容を変更したいので、群馬県副業・兼業人材活用促進事業補助金交付要綱第９条第１の規定により承認を申請します。

記

１　補助対象事業の変更理由

２　補助金額の変更

	変更前
	変更後

	交付申請額
	　　　　円
	　　　　円

	補助対象経費
	　　　　円
	　　　　円

３　変更後の事業計画書
　　別紙事業計画書（様式第２号）のとおり

【連絡先】
	部署

	担当者役職・氏名

	電話番号

	E-mail

様式第７号（第９条関係）

令和　年　月　日

　群　馬　県　知　事　　様
郵便番号
住所
会社（団体）名
代表者（職・氏名）

令和７年度群馬県副業・兼業人材活用促進事業補助金中止（廃止）承認申請書

令和　　年　　月　　日付け労第　　　号で交付決定のあった上記事業について、下記の理由により補助事業の内容を中止（廃止）したいので、群馬県副業・兼業人材活用促進事業補助金交付要綱第９条第２の規定により承認を申請します。

記

１　中止（廃止）する理由等

【連絡先】
	部署

	担当者役職・氏名

	電話番号

	E-mail

様式第８号（第11条関係）

令和　年　月　日

　群　馬　県　知　事　　様
郵便番号
住所
会社（団体）名
代表者（職・氏名）

令和７年度群馬県副業・兼業人材活用促進事業補助金実績報告書

令和　　年　　月　　日付け労第　　　号で交付決定（変更等承認）のあった上記事業について、次のとおり実施したので、群馬県副業・兼業人材活用促進事業補助金交付要綱第１１条の規定に基づき報告します。

記

１　実施結果
　　事業報告書（様式第９号）のとおり

２　補助金額及び補助対象経費
	[bookmark: _Hlk192412576]補助金額
（対象経費の8/10）
※千円未満切り捨て

	補助対象経費

３　提出資料
（１）実績報告書（様式第８号）
（２）事業報告書（様式第９号）
（３）業務委託契約等を証する書類（契約書等の写し）
（４）補助対象経費を支払ったことを証する書類（請求書と振込確認資料又は、支払領収書等）
（５）副業・兼業人材の業務日報（様式第10号）
（６）その他成果物など（提出できる場合に限る）

【連絡先】
	部署

	担当者役職・氏名

	電話番号

	E-mail

様式第９号（第11条関係）
事業報告書

１　申請した事業計画に対し、副業・兼業人材が実際に行った業務
	経営課題

	具体的な
事業計画

	交付申請書記載の事業計画に対する副業・兼業人材の成果

２　活用した副業兼業人材の概要
	氏名

	契約
年月日

	活動開始
年月日

	活動終了
年月日

	経由した登録人材紹介会社

３　補助金額及び実際に要した対象経費
	補助金額
	　　　　　円
	(A) に8/10を乗した金額
（千円未満切り捨て）

	補助対象経費（A）
※A＝B＋C＋D
	円
	実際に支出した経費

	人材紹介手数料（B）
	円（税抜）

	報酬（C）
	円（税抜）

業務日報（様式第10号）
	１
	従事日
・
従事時間

	従事
場所
	県内事業所
	（住所）

	オンライン

	その他
	（住所）

	業務内容

	副業・兼業人材が従事した様子・成果等がわかるもの
	（写真・作業端末のスクリーンショットなど）
	スクリーンショット
（画像）
副業兼業人材の様子
（写真）

※画面上で作業日時の分かるものに限る。
限る

	· オンライン作業かつスクリーンショットの画像等を提出することが困難であるため、副業・兼業人材が業務に従事したことを証して、以下のとおり署名します。
	申請企業等署名欄

※必要に応じて、本様式をコピーしてお使いください。

様式第11号（第12条関係）
労第　　－　　号
令和　年　月　日

　様

群馬県知事　山本　一太

群馬県副業・兼業人材活用促進事業補助金額確定通知書

令和　年　月　　日付けで実績報告のあった群馬県副業・兼業人材活用促進事業補助金について、次のとおり交付額を確定したので通知します。

記

	交付確定額
	円

産業経済部　労働政策課
人材活躍支援室　次世代人材係
TEL：０２７－２２６－３４０８

様式第12号（第13条関係）

令和　年　月　日

　群　馬　県　知　事　　様
郵便番号
住所
会社（団体）名
代表者（職・氏名）

令和７年度群馬県副業・兼業人材活用促進事業補助金請求書

このことについて、群馬県副業・兼業人材活用促進事業補助金交付要綱第１３条に基づき、下記のとおり請求します。

記

１　請求額　　　　金　　　　　　　　　　　円

２　振込先
	金融機関名
	　　　　　　　　銀　行・信　用　組　合　　　　　　　　　本店
　　　　　　　　信用金庫・農業協同組合　　　　　　　　　支店

	預金の種別
	普通　当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義

【連絡先】
	部署

	担当者役職・氏名

	電話番号

	E-mail